FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 021/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de vereadores de Serra Negra
do  Norte /RN  –  SECRETARIA  GERAL,  CNPJ  (MF)  n .º
10.872.562/0001-89.
CONTRATADA: FC DA SILVA SANTOS - ME, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º 31.962.544/0001-68, com
endereço na Av. Cel Martiniano, 1761 – Centro, Caicó/RN.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
confecção de materiais para comunicação visual  para atender a
demanda da Câmara Municipal de Serra Negra do Norte/RN
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 17.300,00 (Dezessete mil e
trezentos reais).
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Lic i tação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  095/2023.
DATA DA ASSINATURA: 27 setembro de 2023.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2023, a contar
da data da assinatura podendo ser prorrogado de acordo entre as
partes, mediante termos aditivos.
SIGNATÁRIOS:  ALYSSON  MOISES  DE  MEDEIROS  –  pelo
Contratante,  e  FERNANDA CARLA DA SILVA  SANTOS -   pela
Contratada.
Serra Negra do Norte/RN, 27 de setembro de 2023.

_______________________________________
ALYSSON MOISES DE MEDEIROS
Presidente

Publicado por: JULIO BATISTA DE ARAUJO NETO
Código Identificador: 14547386

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/09/2023.
EDIÇÃO 1748. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br